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ZXONH KAI TMHMA
YPA

TENIKO ZYNOMAO
AKAAHMIEZ EMII. NAYTIKOY
AEN AZIIPONYPT'OY
TMHMA [IAOIAPXQON
TMHMA MHXANIKON
AEN KYMHZ
TMHMA [IANOIAPXON
AEN MAKEAONIAZ
TMHMA [IANOIAPXON
TMHMA MHXANIKON
AEN OINOYZIQN XIOY
TMHMA [IANOIAPXON
AEN ZYPOY
TMHMA [IAOIAPXON
AEN YAPAX
TMHMA [IANOIAPXON
AEN KPHTHZ
TMHMA [IANOIAPXON
TMHMA MHXANIKON
AEN HIIEIPOY
TMHMA [IAOIAPXON
AEN XIOY
TMHMA MHXANIKOQN
ANQTEPA EKKAHERIAZTIKH EKI/ ZH

ANQTATH EKKNAHZIAZTIKH AKAAHMIA AGHNQN

[IPOTPAMMA IEPATIKQON XIIOYAQN

4868 892
3527 572
1214 185
557 129 O
657 56 O
97
97 12 O
828 125
321 76 O
507 49 O
116 14
116 14 O
146
146 14 O
134
134 13 O
321 5
113 31 O
208 25 O
494 151
494 151 O
177
177 2
1341 320
308

[IPOTPAMMA AIAXEIPIZHYX EKKAHXIAZTIKQON

KEIMHAIQN

550 110

242 110

ANQTATH EKKNAHZIAZTIKH AKAAHMIA GEZZANONIKHZ

IIPOT'PAMMA IEPATIKQON ZIIOYAQN

245

INPOT'PAMMA AIAXEIPIXZHE EKKAHZIAXTIKON

KEIMHAIQN

ANQTATH EKKAHZIAXTIKH AKAAHMIA BEANAXY

IQANNINOQN

IIPOT'PAMMA IEPATIKQON ZIIOYAQN
NPOT'PAMMA EKKAHZIAZTIKHE MOYZIKHE & WANTIKHE

90

ANQTATH EKKAHEZIAYXTIKH AKAAHMIA HPAKAEIOY

IIPOT'PAMMA IEPATIKQON ZIIOYAQN
NPOTPAMMA EKKAHZIAZTIKHE MOYZIKHE & WANTIKHE

86

133

NINAKAE 3 E1: TPITOBAGMIA ENATTEAMATIKH KAI EKKNAHZIIAXTIKH EKIAIAEYZH -

ZIIOYAAXTEXZ AKAAHMIQON EMIIOPIKOY NAYTIKOY KAI ANQTEPON EKKAHZIAZTIKON

ZXONQN KATA $YAO

XEIMEPINQN

IN
EAPINO

12

14

13

0

0 235

0 114

0

0

0

0

0

0 143

49

0 145

95

43

89

2

XEIMEPINO

0 1561 277 1292 230
0 943 142 1292 230
0 346 62 431 61 0
0 141 43 236 50 0
0 205 19 195 11 0
0 33 3 38 6
0 33 3 38 6 0
0 224 35 295 45 0
0 62 13 121 33 0
0 162 22 174 12 0
0 0 37 3 49 9 0
0 37 3 49 9 0
0 30 2 41 7
0 30 2 41 7 0
0 29 2 38 7
0 29 2 38 7 0
0 63 2 147 27
0 24 0 50 17 0
0 39 2 97 10 0
0 127 32 193 68
0 127 32 193 68 0
0 54 1 60 0
0 0 54 1 60 0 0
618 135 O 0
38 0
121 0 O 0
38 0
21
94 0 O 0
21 O
30 0
52 0 O 0
30
46
56 0 O 0
46

B
XEIMEPINO
ZYNONO GOHAEIZ ZYNOAO OHAEIZ ZYNOAO OGHAEIZ IYNONO OHAEIX IYNOAO OHAEIZ ZYNOAO OGHAEIX ZIYNONO GHAEIZ

205

0
62
0

EZAMHNA EINOYAQN, EXOAH, TMHMA KAI YPA

T

XEIMEPINO

A

XEIMEPINO

58
98
0

36

22
0
22

05 58

0

0 O

0

0

0

0

0
0

0

0
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ETOIXEIA ENAPEEQY AKAA. ETOYZ 2010/2011

KATANOMH KATA EEAMHNA XZIIOYAQN

E' =T z' IPAKTIKH
XEIMEPINO XEIMEPINO XEIMEPINO AYKHXH
ZYNOAO GOHAEIX IYNONO GHAEIX ZYNONO GHNAEIX

KANONIKQN
EEAMHNON
ZYNONO GOHAEIZ

0 1041 182 0 0 216 46 553 99 810 43
0 0 739 101 0 0 0 0 553 99 345 43
0 294 43 0 0 0 0 143 19 163 43
0 0 180 36 0 0 0 0 O 0 163 43
0 0 114 7 0 0 0 0 143 19 0 0
0 26 3 0 0 0 0 O 0 0 0
0 0 26 3 0 0 0 0 O 0 0 0
0 149 17 0 0 0 0 160 28 101 0
0 0 65 11 0 0 0 0 73 19 101 0
0 0 84 6 0 0 0 0 87 9 0 0
0 0 16 1 0 0 0 0 14 1 20 0
0 0 16 1 0 0 0 0 14 1 20 0
0 36 0 0 0 0 0 39 5 6 0
0 0 36 0 0 0 0 0 39 5 6 0
0 28 2 0 0 0 0 39 2 0 0
0 0 28 2 0 0 0 0 39 2 0 0
0 74 16 0 0 0 0 37 11 24 0
0 0 39 14 0 0 0 0 O 0 0 0
0 0 35 2 0 0 0 0 37 11 24 0
0 80 19 0 0 0 0 94 32 0 0
0 0 80 19 0 0 0 0 94 32 0 0
0 36 0 0 0 0 0 27 1 31 0
0 0 36 0 0 0 0 0 27 1 31 0
0 0 302 81 0 0 216 46 0 0 465 (0]
161 39 0 0 56 11 0 0 275 0
0 100 0 0 0 25 0 O 0 275 0
61 39 0 0O 31 11 O 0 0 0
19 0 0O 8 12 0 0 119 0
0 51 0 0 0 65 0 O 0 119 0
35 19 0 0 24 12 O 0 0 0
27 9 0 0O 40 11 O 0 36 0
0 11 0 0 0 22 0 O 0 36 0
9 0 0 18 11 O 0 0 0
14 0 0 31 12 O 0 35 0
0 8 0 0 0 15 0 O 0 35 0
14 0 0 16 12 O 0 0 0
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